נגד
הנאשמת א ש

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רונן גינגולד

הנאשמת וב"כ עו"ד אבי אלפסי, סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

המתוקן, האישום כתב בעובדות הודייתה סמך על הנאשמת את ומרשיעה האישום כתב של תיקונו את מתירה אני
של: בעבירות

איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן:חוק העונשין);

תגרה, עבירה לפי סעיף 191 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ח, 28/11/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת